Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 10 mm
bleu/blanc
Référence du produit: L-FP-10-BL/WT
Acrylique laminé bicolore
Support adhésif solide
Options de couleur
Résiste aux UV
Haute qualité

d'étiquettes
BL/BC Bleu Blanc Uniquement des
étiquettes adhésives
JN/NR Jaune Noir Tous les types
d'étiquettes
VT/BC Vert Blanc Uniquement des
étiquettes adhésives
OR/BC Orange Blanc Uniquement des
étiquettes adhésives
VT/BC Violet Blanc Uniquement des
étiquettes adhésives
AG/NR Argent Noir Uniquement des
étiquettes adhésives
Informations concernant les reférences produits
Référence du produit Description
L-FP-10-BK/WT Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 10 mm noir/blanc
L-FP-10-BL/WT Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 10 mm bleu/blanc
L-FP-10-GN/WT Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 10 mm gris/blanc
L-FP-10-OR/WT Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 10 mm orange/blanc
L-FP-10-RD/BK Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 10 mm rouge/noir
L-FP-10-RD/WT Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 10 mm rouge/blanc
L-FP-10-SR/BK Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 10 mm argenté/noir
L-FP-10-VT/WT Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 10 mm violet/blanc
L-FP-10-WT/BK Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 10 mm blanc/noir
L-FP-10-YW/BK Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 10 mm jaune/noir
L-FP-15-BK/WT Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 15 mm noir/blanc
L-FP-15-BL/WT Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 15 mm bleu/blanc
                       Page 3/4 This data sheet was generated at 8:12am 12th March 2026 and is subject to change at any time.
Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 10 mm
bleu/blanc
Référence du produit: L-FP-10-BL/WT
L-FP-15-GN/WT Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 15 mm vert/blanc
L-FP-15-OR/WT Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 15 mm orange/blanc
L-FP-15-RD/BK Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 15 mm rouge/noir
L-FP-15-RD/WT Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 15 mm rouge/blanc
L-FP-15-SR/BK Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 15 mm argenté/noir
L-FP-15-VT/WT Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 15 mm violet/blanc
L-FP-15-WT/BK Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 15 mm blanc/noir
L-FP-15-YW/BK Étiquette panneau complet Excel (24 ports) 15 mm jaune/noir
L-FP-44-BK/WT Étiquette de masquage panneau complet Excel (24 ports) 44 mm noir/blanc
L-FP-44-BL/WT Étiquette de masquage panneau complet Excel (24 ports) 44 mm bleu/blanc
L-FP-44-GN/WT Étiquette de masquage panneau complet Excel (24 ports) 44 mm vert/blanc
L-FP-44-OR/WT Étiquette de masquage panneau complet Excel (24 ports) 44 mm orange/blanc
L-FP-44-RD/BK Étiquette de masquage panneau complet Excel (24 ports) 44 mm rouge/noir
L-FP-44-RD/WT Étiquette de masquage panneau complet Excel (24 ports) 44 mm rouge/blanc
L-FP-44-SR/BK Étiquette de masquage panneau complet Excel (24 ports) 44 mm argenté/noir
L-FP-44-VT/WT Étiquette de masquage panneau complet Excel (24 ports) 44 mm violet/blanc
L-FP-44-WT/BK Étiquette de masquage panneau complet Excel (24 ports) 44 mm blanc/noir
L-FP-44-YW/BK Étiquette de masquage panneau complet Excel (24 ports) 44 mm jaune/noir
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Excel est une solution d'infrastructure globale aux performances internationales de premier plan
- conception, fabrication, support et livraison - sans compromis.
Contactez-nous à l'adresse sales@excel-networking.com